, a . Platnost: _-—
Zlin - Otrokovice - Halenkovice od 2205 RS
do12122026 e

Linka 823471 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Prepravu zajistuje ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz

L Smér jizdy ¥ Vikendy, svatky

Cislo spoje 1 3 7 9 15 19 21 23 25 201 ¢ 203 205 417 207 209
. L, RIRIRI R TR IR IR IR TR DR DR ®: Gt 6 et i 1
km zastavka zony FE) . ERl P NE PR PR
0 x Zlin, aut.nadr. odj. MHD =i 400 8.45:10.00:11.55:14.25:15.40:16.40:18.40 22.10 10.35 16.20
( x4 Zlin, némésti Prace MHD 400 | o s ] | | I
( x¢ Zlin, poliklinika MHD 400 [ [ [ [ | | | | | |
2 x Zlin, Zahradnicka MHD 400 8.48:10.03:11.58:14.32:15.43:16.44:18.43 2213 10.38 16.23
4 x Zlin, Louky, kfiz. MHD #& 400,405 8.51:10.06:12.01:14.35:15.46:16.47:18.46 22.16 10.41 16.26
5 x Zlin, Louky, obchodni zéna MHD 400,405 8.53i10.08:12.03:14.38:15.48:16.49:18.48 22.18 10.42 16.28
6 x Zlin, Malenovice, kfiz. MHD =i 405 8.56:10.11:12.06:14.41:15.51:16.52:18.51 22.20 10.45 16.31
8 x Zlin, Malenovice, ZPS MHD 405 8.58:10.13:12.08:14.45:15.53:16.55:18.53 22.22 10.47 16.33
( 0 x Ofrokovice, Stérkovists MHD 410 638:0 0 0 =) ) i i} ! ! !
( 1 x Otrokovice, Batov, aut.nadr. MHD &= 410 5.29:6.40: { ! ! ! ! ! ! i20.15: 6.10: { i14.30 ! 1840
(3 x Qtrokovice, U Dfevnice MHD 410 5.31:6.42: } ! ! ! ! ! ! 2017 6.12: | 1432 ! 1842
( 4 x Qtrokovice, nameésti MHD 410 5.33:6.44: } ! ! ! ! ! ! i20.19¢ 6.15: { i14.34 ! 1844
( (  x Otrokovice, poliklinika MHD 410 RN N ! i}
( ( x Otrokovice, posta MHD 410 ) i) i} ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
( ( 0 x Otrokovice, Zel.st. MHD wud 410 ! il ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1510 !
115 1 x_ Otrokovice, Kvitkovice, Napajedelska pfil. MHD 410,415  5.35:6.47:9.03:10.18:12.13:14.51:15.58:17.00:18.57:20.21:22.26 6.18:10.51:14.36:15.12i16.37:18.47
115 1 x QOtrokovice, Kvitkovice, Napajedelska odj. MHD 410,415  5.36:6.47:9.03:10.18:12.13:14.51:15.58:17.00:18.57:20.21:22.26 6.18:10.51:14.36:15.12:16.37:18.47
126 2 x Napajedla, primyslova zéna 415 5.38:6.49:9.05:10.20:12.15:14.53:16.00:17.02:18.59:20.22:22.28 6.20:10.53:14.37:15.14:16.39:18.49
13 7 3 x Napajedla, dr.Benese 415  5.39:6.51:9.06:10.22:12.17:14.56:16.01:17.04:19.01:20.24:22.30 6.21:10.55:14.38:15.16:16.41:18.51
14 8 4 x Napajedla, Chmelnice 415 5.41:6.54:9.07:10.23:12.20:14.58:16.04:17.06:19.03:20.26:22.31 6.23:10.57:14.40:15.17:16.43:18.53
14 8 4 x Napajedla, spofitelna pfij. = 415 5.42:6.55:9.08:10.25:12.21:15.00:16.05:17.08:19.05:20.28:22.33 6.25:10.59:14.42:15.19:16.45:18.55
14 8 4 x Napaijedla, spofitelna odi. == 415 5.43i6.55:9.08:10.28:12.22:15.00:16.05:17.08:19.06:20.33:22.33 6.25:10.59:14.47:15.19:16.46:18.58
15 9 5 x Napajedla, aut.st. prij. = 415  5.45:6.56:9.09:10.30:12.23:15.02:16.06:17.10:19.08:20.35:22.35 6.28:11.01:14.48:15.21:16.48:19.00
159 5 x Napajedla, aut.st. odj. #= 415 5.45:6.56:9.11:10.30:12.25:15.06:16.06:17.13:19.08:20.35:22.35 6.28:11.01:14.48:15.21:16.48:19.00
18 12 8 x Spytihnév, sever 411 548:7.00:9.14:10.33:12.29:15.09:16.10:17.16:19.11:20.37:22.38 6.30:11.04:14.52:15.24:16.51:19.03
1913 9 x Spytihnév, rozc. 411 5.50:7.02:9.17:10.36:12.31:15.11:16.15:17.18:19.13:20.39:22.40 6.32:11.06:14.54:15.26:16.53:19.05
2115 11 x Spytihnév, dvur 411 553:7.05:9.21:10.40:12.35:15.14:16.18:17.21:19.16:20.41:22.43 6.34:11.09:14.58:15.29:16.56:19.07
23 17 13 x Halenkovice, u svatych 411  5.57:7.08:9.24:10.43:12.38:15.17:16.21:17.23:19.18:20.43:22.45 6.36:11.11:15.01:15.32:16.59:19.09
24 18 14 x Halenkovice, pod kopcem 411 559i7.10:9.26:10.45:12.40:15.19:16.23:17.24:19.19:20.44:22 47 6.37:11.12i15.03:15.34:17.01:19.11
24 18 14 x Halenkovice, dolina 411 6.00:7.11:9.27:10.46:12.41:15.20:16.24:17.25:19.20:20.45:22.48 6.38:11.13:15.04:15.35:17.02:19.12
2519 15 x Halenkovice, u mlyna 411 6.02:7.13:19.29:10.48:12.43:15.21:16.26:17.26:19.21:20.46:22.49 6.40:11.15:15.05:15.36:17.03:19.13
26 20 16 x Halenkovice, Planavy 411 6.04:7.15:9.31:10.50:12.45:15.23:16.28:17.27:19.23:20.48:22.50 6.42:11.17:15.08:15.38:17.05:19.15
27 2117 x Halenkovice, Na Kopci pfij. 411 6.06:7.17:9.33:10.52:12.47:15.25:16.30:17.29:19.25:20.49:22.52 6.44:11.20:15.10:15.41:17.08:19.17
== — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu WA — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani A — jede v pracovnich dnech
® — jede v sobotu T —jede v nedéli a ve statem uznané svatky

ﬁpoj zastavkou projizdi &lspoj jede po jiné trase

—jede jen 24.12.25 —-nejede 24.12.25

P4 - nejede 29.12.25-31.12.25 PEE] - nejede 29.12.25-31.12.25, 1.7.26-31.8.26
BRI - nejede 31.12.25

TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Gsekem linky pres zastavku Otrokovice,Zel.st. v délce 1 tarifniho kilometru nebude zavlek timto Gsekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného. Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlageny dopravcem. Informace o Tarifu a
Smluvnich prepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

@ idzkcz Q) info@idzkcz @) +420573775410 ) 1DzKCZ €Q IDZK cz @) idzkez @) @IDZKCZ ::: gisr:‘ﬁzo‘ff::a"r‘dmg P €D [Visa FAIRTIQ zZiind"=
ARRRNNNNNNRRnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnNnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnNnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnennnnnnnnn




